2023 г. №
Й)ССИМСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЗАЛАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
Заларинского муниципального образования, утвержденные решением Думы
Заларинского муниципального образования № 65 от 27 декабря 2013 г.

В целях создания условий для устойчивого развития территории
Заларинского муниципального образования, сохранения окружающей- среды,
создание условий для планировки территории поселения, обеспечения прав и
законных интересов физических и юридических лиц, в том числе
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
руководствуясь ст. ст. 30. 32. 33 Градостроительным кодексом Российской
Федерации от 29 декабря 2004 г. 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года РФ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Иркутской области от 23 июля 2008 г. № 59-03 «О градостроительной
деятельности в Иркутской области», руководствуясь Уставом Заларинского
муниципального образования. Дума Заларинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки
Заларинского муниципального образования утвержденные рещением Думы
Заларинского муниципального образования № 65 от 27 декабря 2013 г. и принять
в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее рещение подлежит официальному опубликованию в
информационном листке «Вести Залари» и размещению в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Заларинского
муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего рещения возложить на главу
Заларинского муниципального образования.

Председатель Думы Зaлapинcкy=Jc,д
муниципального образованш^^^^*'

Д /  ДУ

Jlol муниЦИгЧп̂ '*-’/''®
Глава Заларинского \\^\ овразо
муниципального образован

В.С. Орноев